Kelt Algyogyon, ' măr hd 21-ân.
behuster Vilmos,

kir. bir. vâgrehajtd.

Mulțumită publică.
Rog cu tot respectul on. redacțiune, ca

să dea publicității, în numărul proxim al
»Revistei» noastre, următoarea dare de seamă:

Cu ocasiunea seratei teatrale, arangiată
la 9/21 Ianuarie 1899 pentru prima-dată aici
cu fiii poporului nostru plugar din loc, au
inr.urs peste tot cu suprasolviri cu tot 77 fl.
40 cr.

Din aceștia, substrăgându-să spesele avute
cu proiectata și interzisa serată teatrală din
presără lui >3/15 Maiu» 1898, în sumă de
16 fl. 82 cr,, precum și cele avute la ocasiunea
seratei cu datul de sus, în sumă de 48 fl.
50 cr., resultă un venit curat de 12 fl. 8 cr.,
cari s’au și dat destinațiunii.

Intru promovarea scopului, urmărit prin
această serată, au binevoit a suprasolvi ur
mătorii: Dl Dr. Aurel Muntean, adv. 4 fl.
30 cr., dl Dr. Iustin Colbasi, 1 fl. 30 cr., dl
Adam Basarabă, teolog 30 cr., dl N. Tanase,
concepist 20 cr., d-șoara Măriți Onofreiu 25 cr.,
în total 6 fl. 35 cr.

Primească deci preastimații și stimata și
pe calea aceasta cele mai călduroase mulță-
miri pentru binevoitorul sprigin, dat școalei
noastre.

Orăștie, la 12/24 Ianuarie 1899.
Const, Baicu,

înv. dir.

Alulirt birdsăgi vâgrehajtd az 1881. âvi
LX. t.-cz. 102. §-a ârtelmâben ezennel kdz-
hirrâ teszi, hogy a szăszvărosi kir. jărâsbirdsăg
1898. âvi Sp. 205/3 szămu vâgzâse kdvetkez-
tâben Dr. Moldovan Silvius iigyved ăltal
kepviselt «Ardeleana» pânzintâzet javăra flzv.